[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS

Apresentamos à Mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS ao CORAL DA TERCEIRA IDADE, extensível à Regente Fran pela brilhante participação na nossa Sessão Solene em Comemoração ao 136 Anos de Barra Bonita, ocorrida no dia 15 de março de 2019.

JUSTIFICATIVA

	No último dia 15 de março de 2019 aconteceu Teatro Municipal Profª. Zita de Marchi a Sessão Solene em Comemoração aos 136 Anos de Barra Bonita, oportunidade em que também foram entregues os Títulos de Cidadania Barra-Bonitense e o Título Mulher Destaque.
	Mais um ano a apresentação do Coral da Terceira Idade juntamente com a Regente Fran abrilhantou a solenidade, sendo aplaudido e elogiado por todos os presentes.
	Que desta manifestação lhes sejam dado o devido conhecimento.
Sala das Sessões, 20 de março de 2019.
Vereadores

    Claudecir Paschoal       Maicon Ribeiro Furtado       José Carlos Fantin

Rogério Lodi       João Fernando de Jesus Pereira     Aline Maria de Castro Santos

  Niles Zambelo Júnior     Maicon Ribeiro Furtado      Sandro Roberto Alponte

        Gervásio Aristides da Silva     Adriano Testa     Edson Souza de Jesus

[bookmark: _GoBack]                 Antônio Marcos Gava 		            Lucas Antunes

image1.png
PROTOCOLO 242/2019 - 20/03/2019 11:06 - LILIANE